
 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 1 z 11 21.02.2014 

 
 

 

Soutěžní zpravodaj č. 1 

 

Ročník: 2013/2014   Vydáno: 21. února 2014 v Havlíčkově Brodě 

 
 
S hlubokou lítostí oznamujeme, že 21. prosince 2013 nás navždy opustil náš kamarád 
Oldřich Bína. 
 
Od mládí zasvětil svůj život házené, nejprve jako hráč a poté jako funkcionář. Byl 
dlouholetým předsedou Východočeského oblastního svazu házené a po vzniku krajské 
struktury ČSH se stal předsedou nově vzniklého Krajského svazu házené Vysočina, byl 
členem Rady ČSH. 
 

Čest jeho památce! 
 
 
 

Obsah 
                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                        ________  
1. Volby předsedy Exekutivy KSH…………………………………………………………………2 

2. Změny v Rozpisu soutěží …………………………………………………………………………2 

3. Nominace do 1. kola a regionální kvalifikace Žákovské ligy ……………………..3 

4. Nominace do regionální kvalifikace Desetiboje………………………………………..3 

5. Schválení výsledků - Podzim 2013…………………………................................... 3 

6. Rozpis soutěží LIGY Vysočiny - Jaro 2014………………………………………………….4 

7. Opravený Adresář rozhodčích………………………………………………………………….9 

8. Různé……………………………………………………………………………………………………..11 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 2 z 11 21.02.2014 

 

1. Volby předsedy Exekutivy KSH 

Delegáti konference s hlasem rozhodujícím: 

Bystřice n. P. - Jaromír Chocholáč, D. Cerekev - Martin Jetleb, H. Brod - Ing. Hubert 
Kubala, Ledeč n. S. - Ing. Zdeněk Tůma, N. Veselí -  Jan Král a Žirovnice - Jan Dvořák, 
omluveni - V. Meziříčí, Třešť a Třebíč. 

Místopředseda KSH Jan Král navrhl na předsedu KSH Ing. Zdeňka Tůmu, který byl 
všemi přítomnými delegáty s hlasem rozhodujícím zvolen jednohlasně. Současně byl 
zvolen zástupcem KSHV v Radě ČSH. 

                                                                                        __  ______ 
 

2. Změny v Rozpisu soutěžní 

2. Úhrada 
Družstva startují na vlastní náklady. Úhrada odměn delegovaných rozhodčích se provádí podle 
Ekonomické směrnice ČSH ze dne 4.11.2012.POZOR ZMĚNA!!!!!Od 1.1.2013. 

V případě turnajových soutěží tj. starších žáků, mladších žáků, starších žákyň a mladších žákyň, 
minižactva a přípravek obou kategorií postupujeme následovně: 

4. Ligu starších žáků a žákyň řídí delegovaní rozhodčí vždy dva rozhodčí jedno utkání 
(delegovaní jsou vždy 3 rozhodčí)         - POZOR ZMĚNA -        100,- Kč/utkání 

 
                                                                                        __  ______ 
 

25. Adresá ř hracích míst a organiza čních pracovník ů 
 
HAVLÍ ČKŮV  BROD r. č. 1 J 358 Tělovýchovná jednot  Jiskra hazenabrod.wgz.cz 
Josef Jakeš  Strážná  534 580 01 Havlíčkův Brod 
  721 266 649 az.stavebniny@tiscali.cz 
Sportovní hala palubovka Ledečská 3028, Havlíčkův Brod    564 034 723 
Venkovní hřiště 2 x Rego - Regutec - sport. areál, Ledečská 3295, Havlíčkův Brod 

NOVÉ  VESELÍ r. č. 2 J 438     Tělocvičná jednota Sokol   hazena.noveveseli.cz 
Valoušková Michaela  Žďárská 384 592 14 Nové Veselí 
  736 405 135 mitanicova@seznam.cz 
Sportovní hala palubovka Žďárská 158, Nové Veselí 775 073 013 
Venkovní hřiště Regutec Žďárská 356, Nové Veselí 

VELKÉ  MEZI ŘÍČÍ   r. č. 2 J 439    Tělocvičná jednota Sokol   hazenavm.estranky.cz 
Ladislav Šidlo  Mírová 57 594 01 Velké Meziříčí 
  724 566 115 hazenavm@email.cz 
Sportovní hala alsgym Venkovní hřiště asfalt Sportovní 1, Velké Meziříčí    737 405 172 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 3 z 11 21.02.2014 

 
 

3. Nominace do 1. kola a regionální kvalifikace Žákovské ligy 

SK rozhodla, že do 1. kola Žákovské ligy nominuje: 

• starší žačky TJ DHK Slavoj Žirovnice 

• starší žáci TJ Sokol Nové Veselí 

SK rozhodla, že do regionální kvalifikace Žákovské ligy nominuje: 

• starší žačky TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

• starší žáci TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

TJ Sokol Dolní Cerkev 

                                                                                        ____  ____ 

 

4. Nominace do regionální kvalifikace Desetiboje 

SK rozhodla, že do regionální kvalifikace Žákovské ligy nominuje: 

• mladší žačky TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

TJ DHK Slavoj Žirovnice (náhradní TJ Sokol Vel. Meziříčí) 

SK pověřuje TJ Jiskru Havlíčkův Brod pořádáním kvalifikace dne 22. 02. 2014 

• mladší žáci TJ Sokol Nové Veselí 

                                                                                        ____  ____ 

 

5. Schválení výsledků - Podzim 2013 

Soutěžní komise schvaluje a potvrzuje výsledky utkání, střelce branek, 
sedmiček a tresty hráčů v utkáních Ligy Vysočiny mužů, starších žáků, mladších 
žáků, starších žákyň a mladších žákyň, řízené Krajským svazem házené 
Vysočina a zveřejněné na Handball net (http://vksh.chf.cz/). 
 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 4 z 11 21.02.2014 

 

6. Rozpis soutěží LIGY Vysočiny - Jaro 2014 

 

Kategorie A   -  LIGA VYSOČINY MUŽŮ 

Hrací systém   -  čtyřkolově  

Povinnosti pořadatele:  Oboustranně dohodnuté změny utkání (termín nebo čas) 
nahlásit  nejpozději  5  dnů  předem (zajištění rozhodčích)  na 
e-mail jan.kral.nv@gmail.com 

  
Zápis o utkání zasílá rozhodčí vždy první pracovní den po utkání na adresu: Ing. Zdeňka Tůmy, 

Želivská 1029, 584 01 Ledeč nad Sázavou. 

 
Zúčastněná mužstva: 1. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

2. TJ Sokol Dolní Cerkev 
3. TJ Slavoj Třešť 
4. TJ Sokol Bystřice nad Pernštejnem 

Rozpis 
 

08. 03. 17:00 JA022 
Sokol Dolní Cerekev  

- Jiskra Havlíčkův Brod 
 Liga Kahoun - Hladký ml. 

     

22. 03. 17:00 JA014 
Sokol Dolní Cerekev  

- Slavoj Třešť 
 Liga Kupsa - Hladký st. 

23. 03. 14:00 JA013 
Jiskra Havlíčkův Brod  

- Sokol Bystřice nad Pern. 
   Prokop - Holenda 

     

29. 03. 18:30 JA023 
Sokol Bystřice nad Pern.  

- Sokol Dolní Cerekev 
  Chalupa - Beneš 

     

05. 04. 14:00 JA016 
Jiskra Havlíčkův Brod  

- Sokol Dolní Cerekev 
  Holenda - Laštovička 

     

12. 04. 17:00 JA017 
Sokol Dolní Cerekev  

- Sokol Bystřice nad Pern. 
 Liga Čapek - Veselý 

12. 04. 17:00 JA018 
Slavoj Třešť  

- Jiskra Havlíčkův Brod 
  Kloudová - Zezulová 

     

26. 04. 18:00 JA020 
Slavoj Třešť 

- Sokol Dolní Cerekev 
  Holenda - Laštovička 

27. 04. 10:00 JA019 
Sokol Bystřice nad Pern. - 

Jiskra Havlíčkův Brod 
  Prokop - Holenda 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 5 z 11 21.02.2014 

 
 

03. 05. 16:00 JA024 
Jiskra Havlíčkův Brod 

- Slavoj Třešť 
  Vlk - Semerád 

     

11. 05. 11:00 JA015 
Sokol Bystřice nad Pern. 

- Slavoj Třešť 
  Kloudová - Zezulová 

     

24. 05. 17:00 JA021 Slavoj Třešť  

- Sokol Bystřice nad Pern. 
  Vlk - Bartušek 

 
 
                                                                                        ____  ____ 
 
 
 

Kategorie B   LIGA VYSOČINY - STARŠÍ ŽÁCI 

Hrací systém   turnajově, začátky v 9:00 hodin, hrací doba 2 x 12,5 min. 

Povinnosti pořadatele:  v pondělí do 18:00 hodin před turnajem rozeslat rozpis turnaje 

účastníkům  a na e-mail jan.kral.nv@gmail.com, po odehrání 

turnaje zaslat naskenované zápisy utkání všem účastníkům  a na 

e-mail jan.kral.nv@gmail.com  a zápisy o utkání  zaslat  na 

adresu:  Ing. Zdeněk Tůma, Želivská 1029, 584 01 Ledeč nad Sáz. 

 

Zúčastněná mužstva: 1. TJ Sokol Nové Veselí „A“ a „B“ 
 2. TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 
 3. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 
 4. TJ Sokol Dolní Cerkev 
 5. TJ Sokol Velké Meziříčí 
 

Rozpis 
 

POŘADATEL DATUM VYNECHÁ ROZHODČÍ 

Nové Veselí B 08. 03. 2014 Havlíčkův Brod  Beneš, Večeřa, Kloudová 

Ledeč nad Sázavou 16. 03. 2014 Velké Meziříčí  Červinka, Holenda, Laštovička 

Velké Meziříčí 30. 03. 2014 Ledeč nad Sáz.  Chalupa, Řeháček, Beneš 

Dolní Cerekev 05. 04. 2014 Nové Veselí  Řeháček, Chalupa, Beneš 

Havlíčkův Brod 17. 05. 2014 Nové Veselí  Zich, Vondra, Dolejší jun. 

Nové Veselí A 24. 05. 2014 Dolní Cerekev  Beneš, Večeřa, Dolejší jun. 
 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 6 z 11 21.02.2014 

 
Kategorie C   LIGA VYSOČINY -  MLADŠÍ ŽÁCI 

Hrací systém   turnajově, začátky v 9:00 hodin 

Hrací doba     1. poločas   8 minut   - POVINNÁ OSOBNÍ OBRANA 

     2. poločas 15 minut   - bez povinnosti osobní obrany 

 

Povinnosti pořadatele:  v pondělí do 18:00 hodin před turnajem rozeslat rozpis turnaje 

účastníkům  a na e-mail jan.kral.nv@gmail.com, po odehrání 

turnaje zaslat naskenované zápisy utkání všem účastníkům  a na 

e-mail jan.kral.nv@gmail.com  a zápisy o utkání  zaslat  na 

adresu:  Ing. Zdeněk Tůma, Želivská 1029, 584 01 Ledeč nad Sáz. 

Zúčastněná mužstva: 1. TJ Jiskra Havlíčkův Brod  
2. TJ Sokol Chrudim - host z PKSH 
3. TJ Sokol Nové Veselí „A“ a „B“ 
4. TJ Sokol Velké Meziříčí 

Rozpis 
 

POŘADATEL DATUM ROZHODČÍ 

Nové Veselí A 29. 03. 2014  Beneš, Večeřa 

Velké Meziříčí 06. 04. 2014  Zich, Vondra 

Chrudim 13. 04. 2014    11:00  Zich, Vondra 

Havlíčkův Brod 04. 05. 2014  Zich, Vondra 

Nové Veselí B 25. 05. 2014  Beneš, Večeřa 

                                                                                         ____  ____ 
 

Kategorie D   LIGA VYSOČINY - STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

Hrací systém   turnajově, začátky v 9:00 hodin, hrací doba 2 x 12,5 min. 

Povinnosti pořadatele:  v pondělí do 18:00 hodin před turnajem rozeslat rozpis turnaje 

účastníkům  a na e-mail jan.kral.nv@gmail.com, po odehrání 

turnaje zaslat naskenované zápisy utkání všem účastníkům  a na 

e-mail jan.kral.nv@gmail.com  a zápisy o utkání  zaslat  na 

adresu:  Ing. Zdeněk Tůma, Želivská 1029, 584 01 Ledeč nad Sáz. 

Zúčastněná mužstva: 1. TJ Házená Jindřichův Hradec - host JČSH 
 2. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

3. TJ DHK Slavoj Žirovnice  
4. TJ Sokol Velké Meziříčí, TJ Spartak Třebíč 
5. TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 7 z 11 21.02.2014 

 

Rozpis 
 

POŘADATEL DATUM ROZHODČÍ 

Žirovnice 06. 04. 2014  Kahoun, Chalupa, Řeháček 

Havlíčkův Brod 26. 04. 2014  Vondra, Zich, Laštovička 

J.Hradec-host z JČS 11. 05. 2014  Kahoun, Krupicová, Zbožínková 

Třebíč+V.Mez.spol.dr) 18. 05. 2014  Zich, Vondra, Kloudová 

Ledeč nad Sázavou 31. 05. 2014  Červinka, Zich, Vondra 

 
                                                                                        ____  ____ 
 

 

Kategorie E   LIGA VYSOČINY -  MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

Hrací systém   turnajově, začátky v 9:00 hodin 

Hrací doba     1. poločas   8 minut   - POVINNÁ OSOBNÍ OBRANA 

     2. poločas 15 minut   - bez povinnosti osobní obrany 

 

Povinnosti pořadatele:  v pondělí do 18:00 hodin před turnajem rozeslat rozpis turnaje 

účastníkům  a na e-mail jan.kral.nv@gmail.com, po odehrání 

turnaje zaslat naskenované zápisy utkání všem účastníkům  a na 

e-mail jan.kral.nv@gmail.com  a zápisy o utkání  zaslat  na 

adresu:  Ing. Zdeněk Tůma, Želivská 1029, 584 01 Ledeč nad Sáz. 

Zúčastněná mužstva: 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod „A“ a „B“ družstvo se odhlásilo 
2. TJ DHK Slavoj Žirovnice 
3. TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 
4. TJ Házená Jindřichův Hradec - host JČSH 
5. TJ Sokol Velké Meziříčí 

Rozpis 
 

POŘADATEL DATUM ROZHODČÍ 

Ledeč nad Sázavou 30. 03. 2014  Zich, Vondra 

Velké Meziříčí 05. 04. 2014  Kloudová, Zezulová 

Jin. Hradec-host z JČS 27. 04. 2014  Kahoun, Hroníčková 

Havlíčkův Brod A 03. 05. 2014  Červinka, Laštovička 

Žirovnice 17. 05. 2014  Kahoun, Večeřa 

 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 8 z 11 21.02.2014 

 
 
 
Kategorie F   LIGA VYSOČINY - 6+1   (chlapci, dívky, smíšená družstva) 

Hrací systém   Soutěž zrušena 

 
                                                                                        _______  _ 

 

 

Kategorie G   LIGA VYSOČINY - 4+1   (chlapci, dívky, smíšená družstva) 

Hrací systém   turnajově 

    počet družstev bez omezení 

    hrací dobu určí pořadatel dle počtu družstev 

Zúčastněná mužstva: 1. TJ Sokol Nové Veselí 

 2. TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

 3. TJ DHK Slavoj Žirovnice 

 4.  TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

 5. TJ Sokol Chrudim - host z PKSH 

 6. TJ Sokol Velké Meziříčí 

Rozpis 
 

POŘADATEL DATUM POZNÁMKA 

Nové Veselí  01. 03. 2014 DP Stavební cup 

Nové Veselí  05. 04. 2014 M.H.I.L. 2014, 2. kolo 

Ledeč nad Sázavou 13. 04. 2014  

Žirovnice 27. 04. 2014  

Chrudim 04. 05. 2014  

Havlíčkův Brod 17. 05. 2014  

Velké Meziříčí 30. 05. 2014  

 

 

Přihlášky na turnaje 4+1 zašlou všechna družstva pořádajícímu družstvu 10 dnů před turnajem a počet 
družstev na turnaji určí pořadatel podle počtu hřišť, které je schopen zajistit. 

Turnajů může být i více. 

Na všechny turnaje si zajistí rozhodčí vždy pořadatel z řad vedoucích týmů nebo z řad hráčů a 
hráček domácích družstev od dorostu výše. 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 9 z 11 21.02.2014 

 

7. Opravený adresář rozhodčích 

Zápis o utkání  Ligy Vysočiny mužů zasílá rozhodčí vždy první pracovní den po 
utkání na adresu: Ing. Zdeněk Tůma, Želivská 1029, 584 01 Ledeč nad Sázavou. 
 

  
Bartůněk Luboš  Zahradní 360 720 283 687 
 592 14 Nové Veselí  lubice@email.cz 
  
Bartušek Radomír  Pardubická 675 776 228 589 
 537 01 Chrudim radomir.bart@seznam.cz 
  
Beneš  Adam  Sportovní 251 739 655 469 
 592 14 Nové Veselí benny.benes@gmail.com 
  
Brázda Josef M. Kuděje 467 725 059 893 
 584 01 Ledeč nad Sázavou pepijo@seznam.cz 
  
Dolejší Jiří jun.   728 616 307 
 285 22 Zruč nad Sázavou    jiridolejsi@gmail.com 
  
Dvořák Jiří  Bělehradská 320 737 317 686 
 530 00 Pardubice dvorak.jiri70@centrum.cz 
  
Holenda Josef  Ledečská 2964 605 009 121,  734 126 722 
 580 01 Havlíčkův Brod holendapepa@seznam.cz 
  
Chalupa Stanislav  Luční 303 605 347 656 
 592 14 Nové Veselí standacha@seznam.cz 
  
Kahoun Štěpán  Mutyněves 13 733 532 083 
 377 01 Jindřichův Hradec stepankahoun@volny.cz 
  
Kloudová Karolína  Obránců Míru 459 739 173 808 
 674 01 Třebíč klokajoulinka@seznam.cz 
  
Laštovička  Petr  Termesivy 92 775 965 388 
 580 01 Havlíčkův Brod Laštovička.petr@gmail.com 
  
Lorencová Andrea  Jaroslava Haška 645 728 827 635 
 674 01 Třebíč alori@seznam.cz 
  
Pártlová Markéta Nad Tratí 39 732 976 150 
 594 01 Velké Meziříčí edina31@seznam.cz 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 10 z 11 21.02.2014 

 
Prokop Alois  M. Majerové 830 728 821 226 
 584 01 Ledeč nad Sázavou tuma@watek.cz – vyřídí 
 
Řeháček Zdeněk Libušínská 170/4 605 968 888 
 591 01 Žďár nad Sázavou   zdenek.rehacek@seznam.cz 
  
Semerad Jiří, Ing. Chemiků 125 606 604 010 
 530 09 Pardubice jiri.semerad@vakpce.cz 
 
Štohanzl Miroslav Špinov  5 732 911 429 
 592 12  Nížkov stohamir@seznam.cz 
 
Šůstek Štěpán U Kapličky 309 777 145 221 
 592 14 Nové Veselí s.sustek@seznam.cz 
 
Továrková Natálie  Dukovanská 834/17 734 470 983 
 674 01 Třebíč                      natalietovarkova@seznam.cz 
 
Tůma Zdeněk  Ing. Želivská 1029 731 612 182 
 584 01 Ledeč nad Sázavou tuma@watek.cz 
  
Večeřa Filip Dolní 350 608 519 116 
 592 14 Nové Veselí  filip.vecera@seznam.cz   
 
Vondra René  724 296 167 
 580 01 Havlíčkův Brod  vondrouch@seznam.cz  
 
Vlk Vlastimil E. Košťála 957 608 270 494 
 530 02 Pardubice vl.vlk@seznam.cz 
 
Wurm  Jan Pod Skalkou  1179 606 594 700 
 584 01 Ledeč nad Sázavou j.wurm@email.cz 
 
Závišková Iva Ke Třem Křížům 17 731 272 694 
 594 01 Velké Meziříčí ivazaviskova@seznam.cz 
 
Zbožínková Lucie Na Potoce 27 604 408 880 
 594 01 Velké Meziříčí        lucka.zbozinkova@seznam.cz 
 
Zezulová Kristýna Nad Kunšovcem 1444/2 720 266 259 
 594 01 Velké Meziříčí zene@centrum.cz 
 

Zich Tomáš   773 552 545 
 580 01 Havlíčkův Brod po@beppo.cz 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Soutěžní zpravodaj č. 1 Strana 11 z 11 21.02.2014 

 

 

8.  Různé 

1. Při účasti jednoho družstva Tělocvičné jednoty Sokol Bystřice nad Pernštejnem a 

Tělovýchovné jednoty Slavoje Třešť alespoň na 1 turnaji 4+1, bude těmto oddílům 

vrácena pokuta. 

 

2. Předseda KSH projedná s předsedou JMKS možnost společné Ligy mužů v příští sezoně. 

 

3. Oddíly, které si zajistí na přípravné utkání a turnaje sami rozhodčí mají povinnost 

nahlásit 10 dní předem, jména rozhodčích na e-mail adresu holendapepa@seznam.cz.  

 

4. Oddíly, které požadují na svá přípravná utkání nebo turnaje rozhodčí, tak tento 

požadavek nahlásí nejméně 10 dní před konáním turnaje na e-mail adresu 

holendapepa@seznam.cz. 

 

5. Exekutiva KSHV vyzývá všechny oddíly k maximálnímu úsilí o zajištění nových rozhodčí. 

 

6. Exekutiva KSH ukládá předsedovi Ing, Tůmovi, aby na radě ČSH prosazoval následující: 

 

- úhrada odměňování rozhodčích v soutěžích řízených ČSH (určitě pro celorepublikové 
soutěže) prostřednictvím ČSH (viz Extraliga a WHIL) 

- lhůty pro podání námitky prodloužit na 3 pracovní dny (současný stav vyhovuje pro 
profesionální kluby, pro amatérské nikoliv) 

- počet hostujících hráčů v jednom utkání zvýšit na 3  
- neumožňovat hostování z vyšší do nižší soutěže 
- hostování umožnit v kategorii mladšího dorostu a výše (první možnost pro hostování 

je ze starších žáků do mladšího dorostu) 
- umožnit více transakcí různého typu pro jednoho hráče v jednom přestupovém 

období 
- omezení počtu odehraných utkání pro hráče, kteří hostují (pro všechny, v týdnu - 3x,  

část sezóny - do 31.12. a po 31.12. - maximálně 25x 
- zvýšení počtu hráčů, kteří mohou nastoupit k utkání - v mezinárodních utkáních na 

16 (poznámka : Z okolních zemí to je v Maďarsku, na Slovensku a v Polsku) 
 

 
 

Za KSH Vysočina 
Ing. Zdeněk T ů m a 


